

MARYLAND DEPARTMENT OF TRANSPORTATION - STATE HIGHWAY ADMINISTRATION  
 DATA SERVICES DIVISION  
 2019 MILEAGE BY SURFACE TYPE



HARFORD

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH
OP	01659	ACCESS RD	0.000	0.105	0.105
OP	01660	ACCESS RD	0.000	0.086	0.086
OP	01393	ADVANTAGE AVE	0.000	0.120	0.120
OP	01791	AHERN DR	0.000	0.025	0.025
OP	01587	ALDENS PLEAD	0.000	0.020	0.020
OP	00260	ALLEY	0.000	0.000	0.025
OP	01813	ALMOND CT	0.000	0.070	0.070
OP	00016	AMOSS RD	0.000	0.000	0.030
OP	00330	APACHE DR	0.000	0.060	0.060
OP	00769	APOLLO TERR	0.000	0.000	0.050
OP	00347	ARGONNE DR	0.000	0.030	0.030
OP	01588	ASHLEY WAY	0.000	0.050	0.050
OP	00039	BAREFOOT LA	0.000	0.000	0.360
OP	01847	BARKER LA	0.000	0.105	0.298
OP	00151	BARNSBY CT	0.000	0.070	0.070
OP	00306	BARRENS RD	0.000	0.000	0.080
OP	01657	BARROWS CT	0.000	0.050	0.050
OP	01265	BARTLEY PL	0.000	0.110	0.110
OP	00216	BAUMGARDNER RD	0.000	0.000	0.060
OP	00177	BEALL DR	0.000	0.000	0.200
OP	00245	BEECH ST	0.000	0.000	0.120
OP	00214	BLACKBURN PL	0.000	0.040	0.040
OP	00126	BLOSSOM DR	0.000	0.000	0.090
OP	00356	BOB VAUGHT WAY	0.000	0.000	0.110
OP	00305	BRADFORD LA	0.000	0.000	0.160
OP	00224	BROOK RD	0.000	0.190	0.190
OP	01841	BRYAN RD	0.000	0.030	0.030
OP	01788	BULLE ROCK PKWY	0.000	1.076	1.076
OP	00150	BURNLEY DR	0.000	0.090	0.090
OP	00311	BUSBY DR	0.000	0.000	0.030
OP	00155	BUXTON CT	0.000	0.040	0.040
OP	01817	CANDLE LIGHT DR	0.000	0.110	0.110
OP	00156	CARROLL AVE	0.000	0.020	0.130
OP	01814	CASHEW CT	0.000	0.060	0.060
OP	00141	CEDAR DR	0.000	0.480	0.480
OP	00152	CEDAR LA	0.000	0.000	0.080
OP	01803	CHAPEL RD	0.000	0.250	0.250
OP	00228	CHARLES ST	0.000	0.060	0.060
OP	00339	CHESTNUT ST	0.000	0.140	0.140
OP	01315	CHIPPER DR	0.000	0.630	0.630
OP	00054	CHOATE RD	0.000	0.160	0.320
OP	01720	CHRISTOPHER RD	0.000	0.340	0.340
OP	01845	CLEARVIEW DR	0.000	0.060	0.060
OP	01595	COALE LA	0.000	0.000	0.220
OP	01815	COCONUT CT	0.000	0.050	0.050
OP	01819	COUNTRY VILLAGE DR	0.000	0.200	0.200
OP	00163	COURT SQUARE DR	0.000	0.300	0.300

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED  
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE  
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL

MARYLAND DEPARTMENT OF TRANSPORTATION - STATE HIGHWAY ADMINISTRATION  
 DATA SERVICES DIVISION  
 2019 MILEAGE BY SURFACE TYPE



HARFORD

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH	
OP	01366	CRABTREE SQUARE	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	00331	CREE AVE	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	00110	CRESTVIEW RD	0.000	0.520	0.000	0.520
OP	01820	CROCKER DR	0.000	0.000	0.190	0.190
OP	01821	CROCKER DR	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	01750	DALLAM AVE	0.000	0.000	0.140	0.140
OP	00310	DAUGHERTY DR	0.000	0.040	0.000	0.040
OP	01261	DECLARATION CIR	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	01367	DEWBERRY WAY	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00240	DOGWOOD LA	0.000	0.130	0.000	0.130
OP	01822	DONZEN DR	0.000	0.000	0.450	0.450
OP	00222	DUGAN DR	0.000	0.230	0.000	0.230
OP	01710	DUNNIGAN DR	0.000	0.000	0.018	0.018
OP	00327	E AZTEC ST	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	00458	E BAKER AVE	0.000	0.000	0.180	0.180
OP	00329	E INCA ST	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	01574	EBBTIDE DR	0.000	0.000	0.250	0.250
OP	00213	ELLSWORTH PL	0.000	0.000	0.170	0.170
OP	01221	ELOISE LA	0.000	0.000	0.180	0.180
OP	01585	ENGLISH MANOR LA	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	00207	ENT TO MOBLE HOMES	0.000	0.000	0.260	0.260
OP	00127	ENT TO TRAILER PARK	0.000	0.080	0.000	0.080
OP	00322	ENT TO TRAILERS	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	00323	ENT TO TRAILERS	0.000	0.000	0.210	0.210
OP	00334	ENT TO TRAILERS	0.000	0.200	0.000	0.200
OP	00335	ENT TO TRAILERS	0.000	0.050	0.000	0.050
OP	00336	ENT TO TRAILERS	0.000	0.050	0.000	0.050
OP	01806	EUTAW AVE	0.000	0.000	0.065	0.065
OP	00043	EVERGREEN RD	0.000	0.000	0.140	0.140
OP	00280	FIRE TOWER RD	0.000	0.190	0.000	0.190
OP	01811	FOSTER BRANCH RD	0.000	0.000	0.112	0.112
OP	01225	FOUNTAINROCK WAY	0.000	0.000	0.190	0.190
OP	00354	GASHEY DR	0.000	0.140	0.000	0.140
OP	00149	GATESHEAD CT	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	00244	GENEVA PL	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	01598	GINGERBREAD LA	0.000	0.110	0.000	0.110
OP	01361	GLEN GATE CT	0.000	0.000	0.190	0.190
OP	01829	GOLDENEYE CT	0.000	0.000	0.065	0.065
OP	00012	GRACETON RD	0.000	0.000	1.030	1.030
OP	01846	GRANDMERE ST	0.000	0.020	0.010	0.030
OP	00109	GREENFIELD RD	0.000	0.470	0.000	0.470
OP	01219	GREMPLE WAY	0.000	0.000	0.160	0.160
OP	00175	GUNTHER LA	0.000	0.210	0.000	0.210
OP	00120	HALL ST	0.000	0.000	0.077	0.077
OP	00211	HARDWICKE PL	0.000	0.000	0.140	0.140
OP	01608	HAWKINS DR	0.000	0.000	0.130	0.130
OP	00284	HENLEY RD	0.000	0.370	0.000	0.370

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED  
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE  
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL



HARFORD

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH	
OP	00218	HERBERT RD	0.000	0.080	0.000	0.080
OP	01816	HERITAGE LA	0.000	0.000	0.100	0.100
OP	00355	HIBBINS PL	0.000	0.070	0.000	0.070
OP	01685	HINTON RD	0.000	0.000	0.120	0.120
OP	00326	HIOB LA	0.000	0.670	0.000	0.670
OP	01802	HOPI AVE	0.000	0.000	0.034	0.034
OP	01273	INDEPENDENCE SQUARE	0.000	0.000	0.150	0.150
OP	00162	IRONWOOD CT	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	01323	JANET DR	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	00223	JAYCEE DR	0.000	0.230	0.010	0.240
OP	01266	JERVIS SQUARE	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	01322	JOHN DR	0.000	0.000	0.230	0.230
OP	00133	JOHNSON LA	0.000	0.160	0.000	0.160
OP	01222	JUDY WAY	0.000	0.000	0.150	0.150
OP	00232	KATE LA	0.000	0.160	0.000	0.160
OP	00312	KEENE DR	0.000	0.030	0.000	0.030
OP	00166	KINGSTON CT	0.000	0.000	0.120	0.120
OP	00333	KINSEY AVE	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	01661	LABURNAM RD	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	00462	LEIGHT RD	0.000	0.090	0.000	0.090
OP	01606	LEWIS DR	0.000	0.000	0.290	0.290
OP	01794	LEWIS LA	0.000	0.000	0.280	0.280
OP	00325	LIESKES LA	0.000	0.090	0.000	0.090
OP	00341	LOCUST ST	0.000	0.000	0.220	0.220
OP	00157	LONGWOOD CT	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	01828	MA AND PA RD	0.000	0.000	0.115	0.115
OP	00028	MAIN ENT BOY SCOUT	0.000	0.000	0.150	0.150
OP	00027	MAPLE RD	0.000	0.080	0.000	0.080
OP	01317	MARK DR	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	01831	MARTHA LEWIS BLVD	0.000	0.000	0.055	0.055
OP	00158	MARTIN LA	0.000	0.030	0.030	0.060
OP	00147	MATLOCK DR	0.000	0.000	0.120	0.120
OP	01242	MAYFIELD LA	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	00202	MCCANN ST EXT	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	00160	MEADOWOOD CT	0.000	0.000	0.130	0.130
OP	01318	MELVIN DR	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	00161	MELWOOD CT	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	01604	MICHAEL ST	0.000	0.000	0.300	0.300
OP	00164	MONTICELLO CT	0.000	0.000	0.100	0.100
OP	00035	MOORE RD	0.000	0.000	0.150	0.150
OP	00243	MOORELAND DR	0.000	0.180	0.000	0.180
OP	00168	MT VERNON CT	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	01290	MYERS DR	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	00100	NILLES RD	0.000	0.170	0.000	0.170
OP	00001	NO NAME	0.000	0.170	0.000	0.170
OP	00004	NO NAME	0.000	0.270	0.000	0.270
OP	00010	NO NAME	0.000	0.070	0.060	0.130

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED  
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE  
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL

MARYLAND DEPARTMENT OF TRANSPORTATION - STATE HIGHWAY ADMINISTRATION  
 DATA SERVICES DIVISION  
 2019 MILEAGE BY SURFACE TYPE



HARFORD

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH	
OP	00013	NO NAME	0.000	0.025	0.000	0.025
OP	00019	NO NAME	0.000	0.130	0.000	0.130
OP	00020	NO NAME	0.000	0.370	0.000	0.370
OP	00021	NO NAME	0.000	0.150	0.000	0.150
OP	00026	NO NAME	0.000	0.220	0.000	0.220
OP	00030	NO NAME	0.000	0.110	0.000	0.110
OP	00051	NO NAME	0.000	0.030	0.090	0.120
OP	00052	NO NAME	0.000	0.000	0.150	0.150
OP	00057	NO NAME	0.000	0.240	0.000	0.240
OP	00084	NO NAME	0.000	0.130	0.000	0.130
OP	00085	NO NAME	0.000	0.000	0.210	0.210
OP	00114	NO NAME	0.000	0.000	0.100	0.100
OP	00121	NO NAME	0.000	0.080	0.000	0.080
OP	00122	NO NAME	0.000	0.200	0.000	0.200
OP	00124	NO NAME	0.000	0.250	0.000	0.250
OP	00128	NO NAME	0.000	0.030	0.020	0.050
OP	00131	NO NAME	0.000	0.150	0.000	0.150
OP	00153	NO NAME	0.000	0.150	0.000	0.150
OP	00199	NO NAME	0.000	0.000	0.170	0.170
OP	00200	NO NAME	0.000	0.000	0.190	0.190
OP	00217	NO NAME	0.000	0.080	0.000	0.080
OP	00225	NO NAME	0.000	0.150	0.000	0.150
OP	00226	NO NAME	0.000	0.100	0.000	0.100
OP	00227	NO NAME	0.000	0.150	0.000	0.150
OP	00239	NO NAME	0.000	0.280	0.000	0.280
OP	00241	NO NAME	0.000	0.140	0.000	0.140
OP	00242	NO NAME	0.000	0.140	0.000	0.140
OP	00246	NO NAME	0.000	0.070	0.000	0.070
OP	00285	NO NAME	0.000	0.060	0.000	0.060
OP	00299	NO NAME	0.000	0.100	0.000	0.100
OP	00300	NO NAME	0.000	0.140	0.000	0.140
OP	00308	NO NAME	0.000	0.430	0.000	0.430
OP	00309	NO NAME	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	00317	NO NAME	0.000	0.000	0.210	0.210
OP	00318	NO NAME	0.000	0.000	0.150	0.150
OP	00320	NO NAME	0.000	0.030	0.000	0.030
OP	00350	NO NAME	0.000	0.210	0.000	0.210
OP	00351	NO NAME	0.000	0.240	0.000	0.240
OP	00352	NO NAME	0.000	0.440	0.000	0.440
OP	00361	NO NAME	0.000	0.000	0.170	0.170
OP	00362	NO NAME	0.000	0.170	0.000	0.170
OP	00363	NO NAME	0.000	0.070	0.000	0.070
OP	00364	NO NAME	0.000	0.090	0.030	0.120
OP	00375	NO NAME	0.000	0.050	0.000	0.050
OP	01306	NO NAME	0.000	0.000	0.130	0.130
OP	01600	NO NAME	0.000	0.000	0.170	0.170
OP	00337	OAK ST	0.000	0.000	0.150	0.150

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED  
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE  
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL

## HARFORD

## BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH	
OP	01350	OAKMOORE CT	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	01818	OLD ENGLISH CT	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00291	OLD SECT MITCHELL DR	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	01770	OVERBROOK CT	0.000	0.000	0.020	0.020
OP	01231	OVERBROOK DR	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	00345	PALOMINO RANCH RD	0.000	0.130	0.230	0.360
OP	01686	PAMELA DR	0.000	0.250	0.010	0.260
OP	00049	PARK RD	0.000	0.000	0.180	0.180
OP	00098	PARSONAGE LA	0.000	0.330	0.000	0.330
OP	01314	PAUL MARTIN DR	0.000	0.000	0.220	0.220
OP	01586	PEABODY CT	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	01800	PEERY DR	0.000	0.000	0.094	0.094
OP	01368	PEQUOT CT	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	01370	PEQUOT LA	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	01848	PERRYWOOD DR	0.000	0.000	0.145	0.145
OP	00321	PETERS LA	0.000	0.090	0.000	0.090
OP	00123	PEVERLY RD	0.000	0.130	0.000	0.130
OP	00340	PINE ST	0.000	0.000	0.140	0.140
OP	01748	PINE ST	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	01805	PINE ST	0.000	0.000	0.020	0.020
OP	01747	PINE ST #2	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	00215	PLAZA CIR	0.000	0.000	0.310	0.310
OP	01289	PLAZA DR	0.000	0.000	0.320	0.320
OP	00116	PLEASANTWOOD RD	0.000	0.000	0.180	0.180
OP	00313	POLLACK DR	0.000	0.030	0.000	0.030
OP	00359	QUAKER HILLS	0.000	0.030	0.000	0.030
OP	00278	QUEBEC ST	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	00125	RASPE LA	0.000	0.330	0.000	0.330
OP	00119	RED MAPLE DR	0.000	0.360	0.000	0.360
OP	01825	RED OAK DR	0.000	0.000	0.240	0.240
OP	01583	REEDBIRD LA	0.000	0.000	0.230	0.230
OP	00230	REID DR	0.000	0.140	0.000	0.140
OP	01603	REMINGTON CIR	0.000	0.000	0.130	0.130
OP	01827	RESEARCH BLVD	0.000	0.000	0.215	0.215
OP	01271	RICHLYNN DR	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	01609	RIDDLE RD	0.000	0.000	0.120	0.120
OP	01264	RIGBIE HALL CT	0.000	0.000	0.140	0.140
OP	00176	ROGERS LA	0.000	0.000	0.210	0.210
OP	00201	ROPKA LA	0.000	0.120	0.000	0.120
OP	00212	RUMSEY PL	0.000	0.000	0.160	0.160
OP	01807	RUSSELL ST	0.000	0.025	0.000	0.025
OP	01838	SADDLE VIEW WAY	0.000	0.000	0.480	0.480
OP	01320	SANDEE CT	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	01783	SCHOOL ENTRANCE	0.000	0.000	0.165	0.165
OP	00148	SEDGEMORE CT	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	01824	SEEVUE CT	0.000	0.000	0.100	0.100
OP	00053	SELWAY LA	0.000	0.000	0.070	0.070

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED

GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE

PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL



HARFORD

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH	
OP	00011	SHAWNEE DR	0.000	0.160	0.000	0.160
OP	01248	SHELLEY CT	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	01797	SHREWSBURY RD	0.000	0.000	0.821	0.821
OP	01319	SIDNER DR	0.000	0.000	0.200	0.200
OP	01832	SIGNAL CT	0.000	0.000	0.025	0.025
OP	01220	SIMONS CT	0.000	0.000	0.020	0.020
OP	00040	SLADE LA	0.000	0.220	0.000	0.220
OP	00405	SOUTHWAY	0.000	0.070	0.000	0.070
OP	01590	SOUTHWORTH CT	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	01591	SPINDLE HILL	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	00042	SPRUCE DR	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	00343	SPRUCE ST	0.000	0.000	0.100	0.100
OP	00169	ST GEORGE CT	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00165	STANFORD CT	0.000	0.000	0.100	0.100
OP	00221	STANS RD	0.000	0.330	0.000	0.330
OP	01321	STEVEN DR	0.000	0.000	0.430	0.430
OP	00090	STEWARD DR	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	01262	STOCKETT SQ	0.000	0.000	0.130	0.130
OP	00509	SUGAR HILL RD	0.000	0.210	0.000	0.210
OP	01834	SWITCHMAN DR	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	01383	TALMADGE DR	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	01691	THOMAS MANOR LA	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	01804	THOMPSON WAY	0.000	0.000	0.097	0.097
OP	01589	THREE ACRE LA	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	00332	TIMBER LA	0.000	0.024	0.000	0.024
OP	01823	TIMBER TRAIL	0.000	0.000	0.160	0.160
OP	01354	TOBACCO RUN DR	0.000	0.000	0.260	0.260
OP	01849	TODD RD	0.000	0.000	0.108	0.108
OP	01311	TOLCHESTER LA	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	01833	TRAIN CT	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	00167	TRUXTON CT	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	00324	UNION RD	0.000	0.110	0.000	0.110
OP	01607	VALLEY BOTTOM RD	0.000	0.000	0.420	0.420
OP	00328	W AZTEC ST	0.000	0.000	0.206	0.206
OP	00464	W BAKER ST	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	01801	W INCA ST	0.000	0.000	0.240	0.240
OP	01333	WALDON RD	0.000	0.000	0.210	0.210
OP	00338	WALNUT ST	0.000	0.000	0.200	0.200
OP	01372	WALTMAN RD	0.000	0.000	0.120	0.120
OP	00097	WEST GROVE AVE	0.000	0.000	0.210	0.210
OP	00249	WEST LA	0.000	0.130	0.030	0.160
OP	00106	WESTBURY RD	0.000	0.000	0.100	0.100
OP	00170	WILLIAMSBURG CT	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00063	WILLOW LA	0.000	0.180	0.000	0.180
OP	01741	WILSON AVE	0.000	0.070	0.000	0.070
OP	00368	WINDSOR CT	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	01227	WINDSTREAM WAY	0.000	0.000	0.189	0.189

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED  
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE  
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL

MARYLAND DEPARTMENT OF TRANSPORTATION - STATE HIGHWAY ADMINISTRATION  
 DATA SERVICES DIVISION  
 2019 MILEAGE BY SURFACE TYPE



HARFORD

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH
OP 01341	WINDY BRANCH WAY	0.000	0.000	0.090	0.090
OP 00102	WINTERS DR	0.000	0.070	0.070	0.140
OP 01605	WOOD RD	0.000	0.000	0.250	0.250
OP 01784	WOODBRIIDGE STATION WAY	0.000	0.000	0.080	0.080
OP 00279	WOODSTOCK ST	0.000	0.040	0.000	0.040
OP 00365	YUMA AVE	0.000	0.000	0.030	0.030

<b>TOTAL COUNTY MILES</b>	<b>HARFORD</b>	<b>0.000</b>	<b>16.422</b>	<b>26.843</b>	<b>43.265</b>
---------------------------	----------------	--------------	---------------	---------------	---------------

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED  
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE  
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL